ORIENTACION CON ESCOLARES DIPUTACION DE GRANADA

FUENTE GRANDE (ILLORA) 22 / ABRIL /2014

RESULTADOS CATEGORIA FEMENINA

POS. | Apellido 1 | Apellido 2 | Nombre | dorsal Iategor| Municipio CentroEscolar | Tiempo
12/ MORAL NAVARRETE M2 LUISA 698 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 0:43:13
28 SANCHEZ ALONSO IRENE 699 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 0:47:04
32 DOMINGO ORIHUELA NOELIA 823 F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:48:45
42 SANCHEZ FERNANDEZ ALBA 821/F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:49:34
52 GARCIA NAVARRO YOLANDA 816 F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:51:39
62 FERNANDEZ MORALEDA PAULA 815/F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:53:39
72 AMADOR BLAZQUEZ SOLEDAD 662 F IZNALLOZ SIERRA ARANA 0:54:09
82 MACAS CAMPUZANO  NADELYN 711 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 0:54:54
92 DOMINGO RUBIO MARIA 813 F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:55:16
102 IBANEZ JUSTICIA OBDULIA 661 F IZNALLOZ SIERRA ARANA 0:56:04
112 /QUIROS RAMOS YAIZA 803 F ILLORA GRAN CAPITAN 0:56:27
122 GUZMAN BAENA AIMARA 802/ F ILLORA GRAN CAPITAN 0:56:36
132 DOMINGO ORIHUELA ESTELA 811F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:57:40
142 |CASTARNADO  SANCHEZ CRISTINA 809 F MONTEJICAR SAN ANDRES 0:59:35
152 GONZALEZ RAMIREZ MARIA 798 F ILLORA GRAN CAPITAN 0:59:43
162 ZAFRA HUESO NATALIA 689 F MONTILLANA FELIX RODRIGUEZ DE = 1:00:31
172 |/ARCO ESTEBAN MARIA 807 F MONTEJICAR SAN ANDRES 1:01:31
182 |SANCHEZ TORICES MARIA 547 F IZNALLOZ SAN JUAN DE AVILA 1:01:35
192 ROMERO CORDOBA CLAUDIA 658 F IZNALLOZ SIERRA ARANA 1:02:26
202 RODELA MOLINA CELIA 688/ F MONTILLANA FELIX RODRIGUEZ DE = 1:02:37
212 GALAN VALDERRAMA LARA 607 F ALHAMA DE CONDE DE TENDILLA | 1:02:52
228 PALMA GUTIERREZ AURORA 567|F VENTAS DE LOS CASTANOS 1:03:02
232 MARQUEZ RAMOS ARANTXA 647 F ALHAMA DE CERVANTES 1:04:30
242 LOPEZ PEREZ ANABEL 582|F TIENA EL RETAMAL 1:04:34
252 EL-BELCHITI FATIMA 561 F VENTAS DE LOS CASTANOS 1:04:44
262 RODELA MOLINA CARMEN M2 687|F MONTILLANA FELIX RODRIGUEZDE = 1:04:53
272 RUIZ MARQUEZ LIDIA 606 F ALHAMA DE CONDE DE TENDILLA = 1:05:58
282 | JIMENEZ LUQUE ADRIANA 646 F ALHAMA DE CERVANTES 1:06:29
292 MARTINEZ LORENTE NEREA 656 F IZNALLOZ SIERRA ARANA 1:06:32
302 AGUILAR LOPEZ JULIA 580/ F TIENA EL RETAMAL 1:06:53
312 GARCIA ROMERO MARTA 566 F VENTAS DE LOS CASTANOS 1:07:15
322 MAYA CAMPOS MARGARITA 709 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 1:07:15
332 FERNANDEZ CASTILLO M2 TERESA 643 F ALHAMA DE CERVANTES 1:07:36
342  KEZMOH CIELO 603/ F ALHAMA DE CONDE DE TENDILLA 1:07:58
352 | SERRANO RODRIGUEZ LAURA 684 F MONTILLANA FELIX RODRIGUEZ DE = 1:08:32
362 | PEREZ BAENA LORENA 799 F ILLORA GRAN CAPITAN 1:08:39
372 MELLADO FERNANDEZ  ANA 702 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 1:09:13
382 GARRIDO LOPEZ MARIA 581/F TIENA EL RETAMAL 1:09:27
392 BAUTISTA OCAMPO ANA MARIA 642 F ALHAMA DE CERVANTES 1:09:29
402 |FERNANDEZ AMADOR TEODORA 723|F GUADAHORTUNA |VIRGEN DE LORETO 1:09:31
412 MORENO PELAEZ JENNIFER 564 F VENTAS DE LOS CASTANOS 1:10:23
422 ESCOBEDO HERNANDEZ VIRGINIA 654 F IZNALLOZ SIERRA ARANA 1:10:27
432 MOLINA LOMBARDO NOELIA 683 F MONTILLANA FELIX RODRIGUEZ DE = 1:10:32
442 PEREZ SALINAS LUCIA 788|F ILLORA GRAN CAPITAN 1:10:38
452 GARCIA MONTERO GEMA 554 F VENTAS DE LOS CASTANOS 1:10:40
462  MOLINA TITOS MARTA 834/F MONTEJICAR SAN ANDRES 1:10:48
472 ALAMEDA ALAMEDA ROSA m2 700 F ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA 1:11:12
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COCA
GONZALEZ
MARTIN
RODRIGUEZ
HINOJOSA
PENAS
MORENO
RIVAS
FERNANDEZ
SANCHEZ
ARCO
GARCIA
CARRETERO
FERRON
MARTINEZ
RAMOS
FERNANDEZ
AVILES
MONTORO
GUTIERREZ
OCHOA
MERCADO
MALDONADO
CALDERON
PENA
BENITEZ
PRIETO
LOPEZ
CALVO
MONTESINOS
RUIZ
GARCIA
ORIHUELA
MARQUEZ
ROMERO
ORIHUELA
FERRON
CASTANO
DEL CASTILLO
RODRIGUEZ
FAJARDO
MARTINEZ
ARJONA
LEYVA
PENA
CORREAS
BERBEL
MARTINEZ
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RODRIGUEZ
RAMIREZ
MORALES
RODRIGUEZ
SALVADOR
RUIZ
HIDALGO
HERRERA
ARCO
MORENO
AVILES
SANTIAGO
OLMOS
LOPEZ
ALCAZAR
MARTIN
ARCO

VICO
TORRES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
LOPEZ

MUNOZ
GUERRERO
MORENO
SALAR
GALINDO
GARCIA
MOLINA
MARQUEZ
TORRES
ORTIGOSA
DELGADO
PABLO
VEGA
TORRES
REQUENA
MARTINEZ
PALACIOS
JIMENEZ
LORCA
JIMENEZ
NAVARRETE
MORENO
FRIAS
LOPEZ
PENA

AINHOA
PAULA
AURORA DEL
PAULA
ALBA
RAQUEL
M2 CARMEN
M2 ELENA
ANA
NEREA
NEREA
BELEN
ANA
MARIA
ELENA
ABIGAIL
ISABEL
MARIA
MARIA
ANA
SILVIA
YANIRA
JULIA
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M2 DE LAS
LAURA

M2 |SABEL
ALMUDENA
MARIA
MARIA
CELIA

Mma

EVELIN
EVA
ESTHER
ESTELA DEL
ALICIA
AINOHA
PATRICIA
MERCEDES
SARAY

M2 TERESA
ANGELA
PAULA
GENOVEVA
INES

LUCIA
REBECA

794 F
797 F
577 F
544 F
805 F
555 F
602 F
543 F
825 F
804 F
780 F
831 F
600 F
536 F
717 F
779 F
826 F
713 F
540 F
778 F
585 F
789 F
539 F
589 F
697 F
626 F
579 F
538 F
695 F
623 F
638 F
526 F
619 F
599 F
636 F
559 F
525 F
576 F
534 F
635 F
796 F
793 F
795 F
777 F
552 F
610 F
774 F
781 F

ILLORA
ILLORA
TIENA
IZNALLOZ
ILLORA
VENTAS DE
ALHAMA DE
IZNALLOZ
MONTEJICAR
ILLORA
ILLORA
MONTEJICAR
ALHAMA DE
IZNALLOZ

GUADAHORTUNA

ILLORA
MONTEJICAR

GUADAHORTUNA

[ZNALLOZ
ILLORA
ALHAMA DE
ILLORA
[ZNALLOZ
ALHAMA DE

GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN

EL RETAMAL

SAN JUAN DE AVILA
GRAN CAPITAN

LOS CASTANOS
CONDE DE TENDILLA
SAN JUAN DE AVILA
SAN ANDRES

GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN

SAN ANDRES
CONDE DE TENDILLA
SAN JUAN DE AVILA
VIRGEN DE LORETO
GRAN CAPITAN

SAN ANDRES
VIRGEN DE LORETO
SAN JUAN DE AVILA
GRAN CAPITAN
CONDE DE TENDILLA
GRAN CAPITAN

SAN JUAN DE AVILA
CONDE DE TENDILLA

ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA

ALHAMA DE
TIENA
IZNALLOZ

CERVANTES
EL RETAMAL
SAN JUAN DE AVILA

ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA

ALHAMA DE
ALHAMA DE
IZNALLOZ
ALHAMA DE
ALHAMA DE
ALHAMA DE
VENTAS DE
IZNALLOZ
TIENA
IZNALLOZ
ALHAMA DE
ILLORA
ILLORA
ILLORA
ILLORA
VENTAS DE
ALHAMA DE
ILLORA
ILLORA

CERVANTES
CERVANTES

SAN JUAN DE AVILA
CERVANTES
CONDE DE TENDILLA
CERVANTES

LOS CASTANOS
SAN JUAN DE AVILA
EL RETAMAL

SAN JUAN DE AVILA
CERVANTES

GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
LOS CASTANOS
CERVANTES

GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN

1:12:45
1:13:04
1:13:11
1:14:13
1:14:41
1:15:03
1:16:13
1:16:14
1:16:47
1:16:59
1:17:13
1:17:53
1:18:13
1:18:43
1:18:51
1:19:41
1:19:55
1:20:09
1:20:24
1:21:55
1:22:16
1:22:17
1:22:20
1:22:24
1:22:41
1:22:52
1:23:49
1:24:11
1:24:53
1:25:16
1:26:42
1:26:55
1:27:13
1:28:38
1:28:41
1:28:48
1:28:55
1:29:44
1:30:04
1:30:43
1:31:48
1:33:38
1:33:48
1:35:22
1:36:55
1:36:55
1:38:30
1:38:32
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OLIVA
PEREZ FRANCO
MARTIN MILLON
LOPEZ COCA
CORREA GUARNIDO
MUNOZ ORTEGA
DELGADO GONZALEZ
FERNANDEZ CORTES
CERVERA RODRIGUEZ
MUNOZ MONTIJANO
DOMINGO PEREZ
JIMENEZ ARCO
HERRERA CORZO
BARRANCO TEJERO
FAJARDO JIMENEZ
TORRES MORILLA
MORALES MATA
FERNANDEZ ARJONA
LOPEZ VEGA
LOPEZ MORANTE
PLEGUEZUELOS SALCEDO
MOYA MOLINA
ORIHUELA MAZA
MORAGUEZ AVILES
CARMONA FERNANDEZ
GONZALEZ OPORTO
AMADOR FERNANDEZ
ANTONILES DOMINGO
SALAS MOLINA
BUENO MADRID
ELVIRA ESPINAR
CANO ROMAN
SAUCEDO FERNANDEZ
CARMONA JIMENEZ
ES SABTAOU Y HALLA
AGULERA MARTINEZ
MARIN RAMOS
VALLE MARTINEZ
RODRIGUEZ MORENO
GARCIA BUSTAMANTE
MOLINA COCA
NAVARRO MARTINEZ
NAVARRETE AVILA
ORTIZ JIMENEZ
RODENES BASTIDA
LOPEZ NIETO
QUESADA MARTINEZ

FATIMA
ESTHER
ELSA
LAURA
NAIARA
ESTHER
ANA ROSA
NAOMI
MARTA
MARTA
PATRICIA
ALBA ROCIO
M2 JOSE
BELEN
MARINA
ESTHER
ANGELA
LOLI
ELENA
PAULA
INES
ROSA M2
PAULA
LORENA
ROCIO
JASMIN
MELANI
MARIA
PATRICIA
LAURA
MARIA
MARIA
GISELA
TRISTANA
OMAIMA
MONICA
CLAUDIA
MARIA
CARMEN M2
M2 DEL MAR
ANGELA
CRISTINA
LAURA
MARTA
EVA

ANA BELEN
PATRICIA

632 F
631 F
649 F
775 F
584 F
792 F
611 F
659 F
784 F
785 F
824 F
790 F
657 F
782 F
791 F
783 F
590 F
787 F
786 F
725 F
542 F
650 F
837 F
719 F
801 F
618 F
731F
532 F
583 F
653 F
686 F
655 F
563 F
691 F
551 F
800 F
773 F
660 F
553 F
537 F
806 F
836 F
776 F
592 F
634 F
597 F
729 F

ALHAMA DE
ALHAMA DE
ALHAMA DE
ILLORA
ALHAMA DE
ILLORA
ALHAMA DE
[ZNALLOZ
ILLORA
ILLORA
MONTEJICAR
ILLORA
[ZNALLOZ
ILLORA
ILLORA
ILLORA
ALHAMA DE
ILLORA
ILLORA

GUADAHORTUNA

[ZNALLOZ
ALHAMA DE
MONTEJICAR

GUADAHORTUNA

ILLORA
ALHAMA DE

GUADAHORTUNA

IZNALLOZ
TIENA
IZNALLOZ
MONTILLANA
IZNALLOZ
VENTAS DE

CERVANTES
CERVANTES
CERVANTES

GRAN CAPITAN
CONDE DE TENDILLA
GRAN CAPITAN
CERVANTES

SIERRA ARANA
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
SAN ANDRES

GRAN CAPITAN
SIERRA ARANA
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
CONDE DE TENDILLA
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
VIRGEN DE LORETO
SAN JUAN DE AVILA
CERVANTES

SAN ANDRES
VIRGEN DE LORETO
GRAN CAPITAN
CERVANTES
VIRGEN DE LORETO
SAN JUAN DE AVILA
EL RETAMAL
SIERRA ARANA
FELIX RODRIGUEZ DE
SIERRA ARANA

LOS CASTANOS

ESCOZNAR(ILLORA PARAPANDA

VENTAS DE
ILLORA
ILLORA
IZNALLOZ
VENTAS DE
IZNALLOZ
ILLORA
MONTEJICAR
ILLORA
ALHAMA DE
ALHAMA DE
ALHAMA DE

GUADAHORTUNA

LOS CASTANOS
GRAN CAPITAN
GRAN CAPITAN
SIERRA ARANA

LOS CASTANOS

SAN JUAN DE AVILA
GRAN CAPITAN

SAN ANDRES

GRAN CAPITAN
CONDE DE TENDILLA
CERVANTES

CONDE DE TENDILLA
VIRGEN DE LORETO

1:41:18
1:43:15
1:50:32
1:52:48
1:53:33
1:55:31
1:55:32
1:55:51
1:56:34
1:59:17
1:59:17
1:59:30
1:59:48
2:00:59
2:01:39
2:13:39
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NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE

NO SALE



